
Uchwała Nr XIII/73/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 11 grudnia 2003r 

w sprawie ustalenia stawek opłaty administracyjnej na terenie Gminy Skąpe 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,art.40 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm..), art. 18, art. 19 ust. 1 pkt 1 lit. "d" 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, 

poz. 84 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o 

opłacie skarbowej : 

1) za wydanie wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

kwocie 80 zł (słownie: osiemdziesiąt złotych). 

2) za poświadczenie oświadczeń o których mowa w art. 7 ustawy o kształtowaniu ustroju 

rolnego w kwocie 20 zł (słownie:dwadzieścia złotych) 

§ 2 

Pobór opłat , o których mowa w § 1 odbywa się przed dokonaniem czynności przez wpłatę 

gotówki za pokwitowaniem. 

§3 

Traci moc uchwała Nr II/11/2002 Rady Gminy Skąpe z dnia 09 grudnia 2002 w sprawie 

ustalenia stawek opłaty administracyjnej na terenie Gminy Skąpe (Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 113, 

poz 1445) 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2004 r. oraz podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Skąpe. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


